
ZARZĄDZENIE NR 221/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXIX/420/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  29 października 2021r.  wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 2 ) w zakresie załącznika 
Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  29 października 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 738,98 463 231,76 1 008 970,74

01095 Pozostała działalność 541 064,98 463 231,76 1 004 296,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485 064,98 463 231,76 948 296,74

600 Transport i łączność 819 521,50 -700 469,70 119 051,80
60095 Pozostała działalność 708 551,50 -700 469,70 8 081,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

708 551,50 -700 469,70 8 081,80

630 Turystyka 45 750,00 -45 750,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 750,00 -45 750,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 887,50 -38 887,50 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 862,50 -6 862,50 0,00

750 Administracja publiczna 125 438,57 4 295,00 129 733,57
75011 Urzędy wojewódzkie 65 279,00 6 295,00 71 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 264,00 6 295,00 71 559,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 331,57 -2 000,00 20 331,57
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 826,00 5 270,00 7 096,00

BeSTia Strona 1 z 4



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 270,00 5 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 270,00 5 270,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 344 850,07 0,00 19 344 850,07

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 532 510,50 -13 724,75 518 785,75

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 724,75 -13 724,75 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 13 724,75 13 724,75

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 13 724,75 13 724,75

758 Różne rozliczenia 10 281 207,39 524 150,00 10 805 357,39

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 7 024 681,00 24 150,00 7 048 831,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 024 681,00 24 150,00 7 048 831,00
75816 Wpływy do rozliczenia 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych 800 000,00 500 000,00 1 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 645 763,54 19 869,43 665 632,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 976,89 5 773,43 86 750,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 976,89 5 773,43 86 750,32

80195 Pozostała działalność 79 894,09 14 096,00 93 990,09

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 096,00 14 096,00

851 Ochrona zdrowia 27 480,00 3 024,00 30 504,00
85195 Pozostała działalność 27 480,00 3 024,00 30 504,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

27 480,00 3 024,00 30 504,00

852 Pomoc społeczna 347 919,35 68 000,00 415 919,35

BeSTia Strona 2 z 4



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 503,00 14 000,00 64 503,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 503,00 14 000,00 64 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 301,35 14 000,00 64 301,35

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 301,35 14 000,00 64 301,35

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 492,00 40 000,00 90 492,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 492,00 40 000,00 90 492,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 296,00 24 000,00 73 296,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 296,00 24 000,00 73 296,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 336,00 24 000,00 52 336,00

855 Rodzina 12 705 272,37 736 997,38 13 442 269,75
85501 Świadczenie wychowawcze 9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 712 220,00 215 760,00 2 927 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 682 220,00 215 760,00 2 897 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 232,00 5 500,00 56 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 232,00 5 500,00 56 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 894,31 -122 938,53 3 620 955,78
90095 Pozostała działalność 954 614,66 -122 938,53 831 676,13

BeSTia Strona 3 z 4



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

927 543,47 -122 938,53 804 604,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 501,76 5 000,00 145 501,76
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 757,68 5 000,00 75 757,68

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 5 000,00 8 000,00

Razem: 51 560 780,27 984 679,34 52 545 459,61

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  29 października 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 879 389,89 -1 634 848,24 3 244 541,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 299 324,91 -2 138 080,00 2 161 244,91
4300 Zakup usług pozostałych 178 480,00 42 880,00 221 360,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 952 843,68 -2 180 960,00 1 771 883,68

01095 Pozostała działalność 545 064,98 503 231,76 1 048 296,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 6 525,00 13 925,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06 1 121,65 2 393,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,30 143,35 226,65
4300 Zakup usług pozostałych 755,72 1 292,98 2 048,70
4430 Różne opłaty i składki 475 553,90 454 148,78 929 702,68

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 345 855,00 -24 750,00 1 321 105,00

40002 Dostarczanie wody 1 345 855,00 -24 750,00 1 321 105,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 30 750,00 255 750,00
4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -15 500,00 28 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00 -40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 297 144,14 -604 934,27 4 692 209,87
60004 Lokalny transport zbiorowy 209 640,00 -2 390,00 207 250,00

4270 Zakup usług remontowych 15 640,00 -2 390,00 13 250,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 439 338,00 -610 626,07 3 828 711,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 17 000,00 78 500,00
4270 Zakup usług remontowych 305 000,00 5 250,00 310 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 299 768,00 -648 876,07 2 650 891,93
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 16 000,00 222 000,00

60095 Pozostała działalność 523 166,14 8 081,80 531 247,94
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 950,00 105 000,00 141 950,00

BeSTia Strona 1 z 3



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 050,00 -105 000,00 25 050,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

230 991,59 8 081,80 239 073,39

710 Działalność usługowa 368 100,97 -24 760,40 343 340,57
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 214 240,97 -2 804,40 211 436,57

4300 Zakup usług pozostałych 128 456,97 -2 804,40 125 652,57
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 -21 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -21 000,00 59 000,00
71035 Cmentarze 58 860,00 -956,00 57 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 956,00 -956,00 20 000,00
720 Informatyka 262 506,24 -255 249,24 7 257,00

72095 Pozostała działalność 262 506,24 -255 249,24 7 257,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 506,24 -255 249,24 7 257,00

750 Administracja publiczna 6 968 973,00 89 210,00 7 058 183,00
75011 Urzędy wojewódzkie 65 264,00 6 295,00 71 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 690,76 5 371,62 61 062,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 573,24 923,38 10 496,62

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 834,00 5 500,00 243 334,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 060,00 5 500,00 37 560,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 353 829,00 77 415,00 6 431 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 035,00 54 500,00 354 535,00
4300 Zakup usług pozostałych 599 186,00 12 915,00 612 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 54 500,00 10 000,00 64 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 826,00 5 270,00 7 096,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 270,00 5 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 156,00 156,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00 22,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 904,00 904,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 236,00 1 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 402,00 402,00

801 Oświata i wychowanie 1 953 321,79 33 622,00 1 986 943,79

BeSTia Strona 2 z 3



80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 16 000,00 51 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 16 000,00 51 000,00

80195 Pozostała działalność 148 320,67 17 622,00 165 942,67
4300 Zakup usług pozostałych 48 550,00 17 622,00 66 172,00

851 Ochrona zdrowia 83 189,44 3 105,00 86 294,44
85195 Pozostała działalność 28 533,34 3 105,00 31 638,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 981,34 105,00 2 086,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 790,60 2 507,52 16 298,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371,24 431,05 2 802,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,16 61,43 399,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 786 902,10 20 568,00 4 807 470,10
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 621,00 2 214,00 268 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 621,00 2 214,00 33 835,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 400,00 -3 000,00 823 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 640,00 -3 000,00 36 640,00
90095 Pozostała działalność 1 113 827,10 21 354,00 1 135 181,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 163,00 36 611,00 200 774,00
4300 Zakup usług pozostałych 298 851,00 -3 534,00 295 317,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 629,46 -11 723,00 116 906,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 393 776,21 16 124,20 1 409 900,41
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 690 027,25 16 124,20 706 151,45

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 316 600,00 -3 000,00 313 600,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 654,25 11 124,20 58 778,45
926 Kultura fizyczna 639 575,75 31 376,00 670 951,75

92601 Obiekty sportowe 280 275,75 15 420,00 295 695,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 079,75 12 500,00 35 579,75
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 703,00 2 920,00 44 623,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 351 300,00 15 956,00 367 256,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 000,00 15 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 956,00 6 756,00

Razem: 29 049 267,20 -2 345 266,95 26 704 000,25

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

